פרופ' אורנן אף ניהל הליכים שונים לשם שינוי מרשמו במרשם האוכלוסין כאזרח מכוח ישיבה לפי סעיף 3 לחוק האזרחות.⁵³ זאת, בניגוד לרישומו כאזרח מכוח שבות לפי סעיף 2(ב)(1) לחוק האזרחות, הקובע כי אזרחות מכוח שבות נקנית "למי שעלה ארצה או נולד בה לפני הקמת המדינה - מיום הקמת המדינה". בית המשפט

⁵² רות גביון "מדינה יהודית ודמוקרטית: זהות פוליטית, אידאולוגיה ומשפט" עיוני משפט יט 631 (1995).

⁵³ ס' 3 לחוק האזרחות, התשי"ב-1952.

על זהות לאומית

העליון⁵⁴ בחר שלא להיכנס להיבט הערכי ודחה את ערעורו של פרופ' אורנן בטענה שהוא לא הצליח לסתור את טענת המדינה שהאזרחות אכן ניתנה לו מכוח שבות. צוין שאם המערער מבקש לטעון שמבחינה נורמטיבית לא היה מקום לתת לו אזרחות מכוח שבות שכן הוא אינו יהודי, היה עליו להגיש עתירה כנגד ההחלטה המנהלית ולא בקשה לסעד הצהרתי.